
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,824,608 

Rexhep Karaj GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT MAT

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 201820172016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,031,794 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 600,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,628,503 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,262,305 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 7,161,500 

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:
1 Me probleme
14 Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
15,476,916 lekë

Pasuritë e 
Luajtshme

Subjekti Rexhep Karaj rezulton me burime të pamjaftueshme financiare për të mbuluar 
shtesën e pasurisë në vitin 2016. Shuma e pajustifikuar është 1,121,081 lekë, pa 
përfshirë në këtë analizë shpenzimet e konsumit familjar për vitin. 
Në vitin 2016, subjekti deklaron "huadhenie me qëllim blerje apartamenti shoqerisë 
Materia Cons shpk, burim krijimi kursime familjare". Në këtë transaksion nuk është e 
qartë nëse blerja e apartamentit është realizuar apo jo si dhe nuk sqarohen kushtet e 
kësaj kontrate huadhënieje.
Edhe në vitet në vijim, subjekti deklaron huadhënie ndaj personave të tretë, të cilat janë 
shlyer pjesërisht deri në fund të vitit 2018.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

 15,476,916 

Huadhënie


